
 

 

UCHWAŁA NR 1285/410/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 22.448,00 zł, stan rezerwy 

po zmianie wynosi 473.349,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8422



Załącznik do uchwały Nr 1285/410/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 941 600,78 832 155,78 832 155,78 0,00 832 155,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 448,00 -22 448,00 -22 448,00 0,00 -22 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 152,78 809 707,78 809 707,78 0,00 809 707,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 845 300,78 735 855,78 735 855,78 0,00 735 855,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 448,00 -22 448,00 -22 448,00 0,00 -22 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 852,78 713 407,78 713 407,78 0,00 713 407,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 249 185,80 70 716 185,80 56 009 434,25 48 347 738,80 7 661 695,45 13 901 883,00 139 858,00 665 010,55 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 448,00 22 448,00 22 448,00 22 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 271 633,80 70 738 633,80 56 031 882,25 48 370 186,80 7 661 695,45 13 901 883,00 139 858,00 665 010,55 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8422



 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 7 179 016,05 7 179 016,05 7 166 770,05 6 546 099,05 620 671,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 173,00 14 173,00 14 173,00 14 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 193 189,05 7 193 189,05 7 180 943,05 6 560 272,05 620 671,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 4 613 983,25 4 613 983,25 4 552 459,25 4 159 258,25 393 201,00 52 500,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 025,00 8 025,00 8 025,00 8 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 622 008,25 4 622 008,25 4 560 484,25 4 167 283,25 393 201,00 52 500,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 415 526,00 2 386 526,00 1 671 545,45 829 568,00 841 977,45 0,00 49 970,00 665 010,55 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 415 776,00 2 386 776,00 1 671 795,45 829 818,00 841 977,45 0,00 49 970,00 665 010,55 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 245 155 470,98 179 547 539,32 152 609 078,72 122 892 620,45 29 716 458,27 19 901 395,64 5 726 054,41 665 010,55 0,00 646 000,00 65 607 931,66 65 607 931,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 448,00 -22 448,00 -22 448,00 0,00 -22 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 448,00 22 448,00 22 448,00 22 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 155 470,98 179 547 539,32 152 609 078,72 122 915 068,45 29 694 010,27 19 901 395,64 5 726 054,41 665 010,55 0,00 646 000,00 65 607 931,66 65 607 931,66 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8422


		2024-10-22T13:47:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




